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درخشش مبین انرژی خلیج فارس 
در هفتمین دوره ارزیابی مدیریت 

دارایی های فیزیکی کشور 

هفتمین  در  فارس،  خلیج  انرژی  مبین  شرکت 
با  فیزیکی،  دارایی های  مدیریت  ارزیابی  دوره 
کسب امتیاز ممتاز پنج ستاره و تندیس برنزین، 
موفقیت چشمگیری را از آن خود کرد.  به گزارش 
خلیج  پتروشیمی  صنایع  شرکت  روابط عمومی 
فارس، این دوره از ارزیابی ها با مجوز سازمان ملی 
بهره وری ایران و توسط یک سازمان مستقل و معتبر 
در زمینه مدیریت دارایی های فیزیکی برگزار شد و 
شرکت مبین انرژی با ارائه عملکرد برتر خود، به 
عنوان یکی از برترین شرکت ها در این حوزه شناخته 
شد. استراتژی های منحصر به فرد و کارآمدی که 
این شرکت در این حوزه اجرا کرده بود، باعث گردید 
دارایی های  مدیریت  از  موفق  نمونه ای  بتواند  تا 
فیزیکی را به ارمغان آورد.  همچنین استفاده بهینه 
از فناوری های پیشرفته در رصد و کنترل دارایی ها، 
پیشگیری  نگهداری،  و  تعمیر  فرآیندهای  بهبود 
از خسارت ها و بهبود بهره وری سازمانی از جمله 
موفق  اجرای  با  مبین  شرکت  که  بودند  مزایایی 
آورد.  به دست  زمینه  این  در  استراتژی های خود 
توانسته است  انرژی  این، شرکت مبین  بر  علاوه 
نقاط ضعف موجود در مدیریت دارایی های فیزیکی 
را شناسایی و با ارائه راهکارهای کارآمد، بهبود قابل 
توجهی در این حوزه ایجاد کند. این نقاط قوت و 
ضعف شناسایی شده در نتیجه ارزیابی، به شرکت 
مبین امکان می دهد تا بهبودهای لازم را در سیستم 
و  کند  اعمال  خود  فیزیکی  دارایی های  مدیریت 
عملکرد خود را بهبود بخشد. لازم بذکر است که لوح 
تقدیر و تندیس این دوره از ارزیابی ها در مراسمی با 
حضور مقامات و نخبگان کشوری به نماینده شرکت 

مبین انرژی خلیج فارس اهدا شد.

پیام مدیرعامل بانک شهر به مناسبت 
هفته بانکداری اسلامی

دکتر سیدمحمدمهدی احمدی مدیرعامل و عضو 
هیأت مدیره بانک شهر در یادداشتی به مناسبت 
این  گرامیداشت  ضمن  اسلامی  بانکداری  هفته 
فعالان  و  بانکداری  عرصه  تلاشگران  از  هفته، 
جامعه بانکی در کنترل تورم و رشد تولید، از طریق 
استفاده از ظرفیت های بانکداری اسلامی قدردانی 
کرد. به گزارش روابط عمومی بانک شهر، متن کامل 
این پیام به شرح زیر است: هفته بانکداری اسلامی 
و  جمعی  اراده  نکوداشت  برای  شایسته  مجالی 
تلاش های صورت گرفته در استفاده از ظرفیت های 
بانکداری اسلامی در تحقق سیاست راهبردی توسعه 
اقتصادی بر پایه » مهار تورم و رشد تولید« است 
و ضرورت دارد بانک ها با استفاده از همه امکانات 
تببین ظرفیت های مشترک  ممکن در خصوص 
اقتصادی کشور گام  توسعه  و  بانکداری اسلامی 
بردارند. اینجانب ضمن گرامیداشت هفته بانکداری 
بانکداری و  اسلامی، تلاش همه فعالان صنعت 
همکاران جامعه بانکی در رونق، تقویت و جهش 
تولید ملی از طریق استفاده از ظرفیت ها بانکداری 
اسلامی را ارج نهاده و امیدوارم با کمک کارگزاران 
ایجاد  با  بتوانیم  بانکی  نظام مالی و متخصصین 
اصلاحات مناسب در جهت بهبود کیفیت خدمات 
و معرفی عقود متناسب و قوانین کارآمد، توانمند و 
هماهنگ با اقتصاد رشد تولید و اکوسیستم نوآوری، 
شبکه بانکی کشور را بر اساس آرمان های بلند نظام 
اسلامی و سیاست های راهبردی شعار سال یعنی 

»مهار تورم و رشد تولید« پیش ببریم.

رئیس ستاد اربعین بانک سپه اعلام کرد
ارائه خدمات شبانه روزی 

خودپردازهای سیار و ثابت بانک سپه در 
نقاط مرزی به زائران اربعین حسینی 

رئیس ستاد اربعین حسینی بانک سپه از استقرار 
37 دستگاه خود پرداز سیار بانک سپه در نقاط 
پرتردد مرزی استان های خوزستان ، کرمانشاه و 
ایلام برای تسهیل در ارائه خدمات بانکی و تامین 
وجه نقد مورد نیاز زائران اربعین حسینی خبر داد. 
رئیس ستاد اربعین حسینی بانک سپه از استقرار 
37 دستگاه خود پرداز سیار بانک سپه در نقاط 
کرمانشاه  خوزستان ،  های  استان  مرزی  پرتردد 
و ایلام برای تسهیل در ارائه خدمات بانکی و تامین 
وجه نقد مورد نیاز زائران اربعین حسینی خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، دکتر 
ستاد  و رئیس  مدیره  هیئت  عضو  افکنان  پرتو 
اربعین حسینی بانک سپه گفت:   به منظور ارائه 
خدمت و تسهیل دسترسی زائران اربعین حسینی 
سیار  خودپرداز  های  دستگاه  مالی،  خدمات  به 
بانک سپه با استقرار در پایانه های مرزی چذابه 
و شلمچه در استان خوزستان، خسروی در استان 
کرمانشاه و پایانه مرزی مهران در استان ایلام از 
سی ام مردادماه سالجاری به زائران اربعین حسینی 

خدمت رسانی می کنند.
پایانه  در  سیار  خودپرداز  4 دستگاه  همچنین 
برکت، 3 دستگاه در محل پارکینگ بزرگ اربعین 
حسینی در ایلام و 2 دستگاه خودپرداز سالنی در 
پایانه خروجی مرز مهران برای خدمت رسانی به 

زائران اربعین حسینی اختصاص یافته است.
رئیس ستاد اربعین حسینی بانک سپه افزود: 
دستگاههای خودپرداز سیار این بانک مستقر در 
استان های فوق با پشتیبانی 24 ساعته کارکنان 
شعب شهرهای مرزی برای خدمت رسانی به زائران 
تا بیستم شهریور ماه سالجاری  اربعین حسینی 
فعال خواهند بود. عضو هیئت مدیره بانک سپه 
اظهار داشت: همچنین 11 شعبه این بانک در استان 
های خوزستان، کرمانشاه و ایلام از ساعت  6 صبح 
تا 20عصر در خدمت زائران ابا عبدالله الحسین)ع( 
بوده و 111 شعبه بانک سپه در سراسر کشور تا 14 
شهریور ماه نسبت به فروش ارز اربعین تا ساعت 

18 هر روز اقدام می کنند.  

اپلیکیشن »بله«، پیشرو سامانه های 
بانکی فروش غیرحضوری ارز 

اربعین 

نوین  های  فناوری  معاون  محرمیان؛  مهران 
بانک مرکزی درباره استقبال از خرید غیرحضوری 
ارز اربعین از سوی مردم گفت: اپلیکیشن »بله« 
ارز  و فروش  ارایه  ایران در حوزه  ملی  بانک  و 
اربعین به صورت آنلاین میان اپلیکیشن های 
های  شبکه  با  مرتبط  های  اپلیکیشن  و  بانکی 

اجتماعی پیشرو بوده است. 
ایران،  ملی  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
به  اربعین  ارز  فروش  آمار  اعلام  با  محرمیان 
متقاضیان افزود: از مجموع 740 هزار متقاضی 
که ارز اربعین دریافت کرده اند، حدود 370 هزار 
نفر از اپلیکشین ها و به طور خاص از »بله« 

استفاده و ارز خود را خریداری کرده اند.
به گفته وی، کم تر از نیمی از متقاضان یعنی 
حدود 367 هزار نفر نیز با مراجعه حضوری به 
شعب درخواست خود برای خرید ارز را ثبت  و  

ارز مورد نیازشان را دریافت کرده اند.

اصلی  موئلفه  چند  دارای  توسعه  سیستم  این 
اقتصادی  توسعه  آن ها  از  یکی  بی شک  که  است 
است، موئلفه ای که می توان آن را مغز یک سیستم 
توسعه ای دانست. اصلی ترین اجزایی که اگر درست 
کار نکند، نه توسعه سیاسی و نه توسعه فرهنگی 
به نتیجه اصلی خواهند رسید چرا که در این بین با 
شکاف های اقتصادی که در میان اعضای این ارکان 
اصلی پدید می آید می تواند به خروج از مسیر نظم 
توسعه ای منجر شود و سیستم را خراب و ناکارآمد 
و  تمام  نسخه  یک  بی شک  اقتصادی  کند.توسعه 
از سایر  نیست، ولی  برای سعادت بشریت  کمال 
ارکان توسعه مثل توسعه سیاسی و فرهنگی بیشتر 
برای رساندن یک جامعه به موفقیت حائز اهمیت 
است.ابتدا به سراغ مسکنی برویم که از همان ابتدا 
نیز مشخص بود وعده یک میلیون ساخت به چه 
سرنوشتی دچار می شود.مسکن در مرداد، یعنی آغاز 
بیشترین  بر دولت،  رییسی  ریاست  سومین سال 
نیاز  این  ماهانه  تورم  است.  کرده  تجربه  را  تورم 
اساسی 3.3 درصد و تورم نقطه به نقطه آن نیز 
38.۵ درصد ثبت شده است. تورم سالانه مسکن 
نیز در مرداد به 36.6 رسیده است.رشد تورم ماهانه 
در بازار اجاره نیز همسو با بازار مسکن 3.3 درصد 
ثبت شده است. همچنین تورم سالانه این بازار تا 
36.۵ درصد رشد کرده و تورم نقطه به نقطه آن 

38.4 درصد برآورد شده است.
یک میلیون شغل همچنان منتظر ایجاد شدن

وعده ایجاد یک میلیون شغل نیز مانند ساخت 
دهان پرکن  شعار های  آن  از  مسکن  میلیون  یک 
ابتدا،  همان  از  که  بود  رئیسی  ابراهیم  انتخاباتی 
بسیاری از کارشناسان بر دور از واقعیت بودن آن 

صحه گذاشتند. 
هرچند وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مرداد 
این وعده محقق شده  که  سال جاری مدعی شد 
است. با این حال براساس داده های مرکز آمار طی 
دو سال گذشته 760 هزار شغل در بخش خدمات و 
240 هزار شغل در بخش صنعت ایجاد شده است، 
اما در مقابل ۵30 هزار شغل در بخش کشاورزی از 
دست رفته است و بر اساس داده های شرکت پادرو 
که در حوزه کسب و کار های آنلاین فعالیت می کند، 
یک میلیون شغل مستقیم و معاش ۹ میلیون نفر از 
کسب وکار های موجود در اینستاگرام متأثر شد که 
هم زمان با فیلترینگ در شهریور گذشته، 8۵ تا صد 
درصد از فروش فروشگاه ها افت کرد، آماری که با 

ادعای وزیر کار در تضاد است. 
جراحی اقتصادی، سبد خانوار را علیل کرد

شوربختانه دولت عدالت محور با جراحی اقتصادی، 
درد آفرید که درمان نکرد! رییسی که می گفت برای 
خط  به  را  اقتصاددان  اقتصادی،  وضعیت  بهبود 
می کند و چند هزار صفحه برنامه دارد، این روز ها 
با دستوراتی که مدام صادر می کند حتی نتوانسته 
قیمت مرغ و پیاز را کنترل کند و طبق آمار تورم 
نقطه ای مواد خوراکی در ایران طی یک سال گذشته 
نزدیک به 80 درصد بوده است. بر این اساس، ایران 
به یکی از پنج کشور با بدترین نرخ تورم غذایی در 
جهان تبدیل شده است. تورم مواد غذایی یعنی مردم 
نسبت به سال گذشته خود، هزینه بیشتری برای غذا 
پرداخته اند.بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، تورم 
خوراکی ها در تیر ماه 67 درصد بوده است. در بین 
خوراکی ها نیز تورم گوشت قرمز و ماکیان با تورم 

86 درصدی پیشتاز هستند. در این گزارش روغن ها 
با تورم 14۵ درصدی به عنوان رکوردار تورم سالانه 
معرفی شده است.همچنین طبق داده های ماه آوریل 
سال 2023، تورم مواد غذایی ایران در کنار لبنان، 
آرژانتین و زیمباوه جزو بدترین نرخ های تورم مواد 
غذایی در جهان محسوب می شود. بالاترین نرخ تورم 
مواد غذایی در جهان با رقم 3۵0 درصد به کشور 
لبنان اختصاص دارد. کشور های آرژانتین و زیمباوه 
نیز دارای نرخ تورم غذایی بالای 100 درصد هستند. 
ریشه کن شدن فقر و نافرمانی دستورات از رییسی

اسفند سال 1400 بود که ابراهیم رئیسی دستور رفع 
فقر مطلق طی دو هفته را صادر کرد و از مسئولان 
خواست در کوتاه مدت و حتی برای شب عید، با 
اقدامات جهادی، دستگیر فقرا و نیازمندان جامعه 
باشند، همان روز ها که آمار از عبور جمعیت از خطر 
فقر بیش از 2۵ میلیون نفری خبر می داد. حال نه 
دو هفته که دو سال از آن دستور گذشته و فقر 
مطلق طیف بیشتری از جامعه را بلعیده، اما کماکان 

رئیس جمهور قائل به دستورات عاجل است!
سقوط ارزش پول ملی در کنار رشد فزاینده نرخ 
تورم و مجموعه سیاست های اقتصادی حکومت به 
بالا رفتن شدید و پرشتاب خط فقر و افزوده شدن 
افزون جمعیت زیر خط فقر در کشور منجر  روز 
شده است. در همین حال محمد باقری بنایی، عضو 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با تایید 
افزایش خط فقر و گسترش جمعیت زیر خط فقر 
در کشور، گفت که با توجه به تورمی که در یکی دو 
سال اخیر شکل گرفته در حال حاضر »خط فقر در 
تهران به 30 میلیون تومان« رسیده است. به گزارش 

اقتصاد24، رسیدگی و توجه به معیشت و حقوق 
از دیگر وعده های رئیسی بود  پزشکان و پرستاران 
که تحت تاثیر شرایط بحرانی کرونا، برای به دست 
آوردن دل کادر درمان آن را مطرح و این وعده نیز 
روی زمین ماند تا حدی که جامعه پزشکی و پرستاری 
در وخامت اوضاع شغلی خود چاره ای جز مهاجرت 

نداشته باشند.
تک رقمی شدن تورم، رویایی در دوردست

تک رقمی شدن تورم، شاید از مهم ترین وعده های 
رئیسی بود که بار ها به انجام شدن آن اصرار نیز 
کرد هرچند واقعیت این روز های ایران چیز دیگری 
نشست  در  دوشنبه  روز  رییسی  می گوید.ابراهیم 
خبری خود مانند سابق، از رساندن تورم 60 درصد 
به 40 درصد، به عنوان دستاورد دولت سیزدهم یاد 
کرد. بماند که تورم 60 درصد به گواه داده های مرکز 
آمار از اساس غلط است. بر اساس این گزارش، در 
از حسن  را  دولت  رییسی  ابراهیم  که  مرداد 1400 
روحانی تحویل گرفت، نرخ تورم سالانه 4۵.2 درصد 
و نرخ تورم نقطه ای 43.2 درصد بوده است. عملکرد 
تیم اقتصادی دولت سیزدهم امروز نه تنها تورم را 
کاهش نداده بلکه کماکان آن را بالای 40 درصد نگه 
داشته است، روندی که رشد نقدینگی در به فاجعه 

رسیدن آن نقش کلیدی را ایفا کرد. 
ماه  در 24  لحاظ کمیت  از  کارشناسان،  گواه  به 
دوران دولت رئیسی، به اندازه دوره ناصرالدین شاه 
ایجاد  نقدینگی  روحانی  حسن  دولت  تا  قاجار 
در  پرقدرت  پول  سهم  کیفیت،  لحاظ  از  و  شده 
دو  اینکه  بدتر  و  رفته  افزایش  به  رو  نقدینگی 
فساد  و  بانک ها  ناترازی  دلیل  به  نقدینگی  سوم 

است.  شده  ایجاد  شبکه  این  در  گرفته   صورت 
طبق آمار بانک مرکزی در 20 ماه اول دوره فعالیت 
 ،1401 سال  پایان  تا   1400 مرداد  از  رییسی  دولت 
رشد نقدینگی مشابه دوران روحانی از مرداد 13۹2 
تا پایان 13۹3 در محدوده 60 درصدی رشد کرده و 
فقط 2.6 درصد از رشد دوران دولت روحانی بیشتر 
بوده، اما پایه پولی دو دولت طی 20 ماه در دولت 
روحانی 3۵ درصد، اما در دولت رییسی 66 درصد 

رشد داشته است.
رشد اقتصادی را آمارسازی به کارنامه قبولی 

نمی رساند
اقتصادی  رشد  موضوع   ،24 اقتصاد  گزارش  به 
یکی دیگر از ادعا های دولت سیزدهم است که آن 
را به عنوان دستاورد خود در مقابل دولت پیشین 
که  کرده  ادعا  اخیرا  رئیسی  ابراهیم  می کند.  علم 
از 4 دهم درصد به بیش  اقتصادی کشور  »رشد 
در  مرکزی  بانک  اما  است.«،  رسیده  از 4 درصد 
گزارش 110 خود در خصوص شاخص های اقتصادی 
به  داخلی  ناخالص  »تولید  می نویسد:  کشور، 
از   )13۹۵ سال  ثابت  قیمت  )به  و  پایه  قیمت 
به   13۹۹ سال  در  ریال  میلیارد  هزار   2/13۹61
4/14۵71 هزار میلیارد ریال در سال 1400 افزایش 
یافته است...« بر این اساس، نرخ رشد اقتصادی 
بوده  درصد   4.1 روحانی،  دولت  سال  آخرین  در 
آخرین فصل  که  بهار سال 1400  در  البته  است. 
گزارش  به  بنا  است،  بوده  روحانی  دولت  کاری 
آفتاب نیوز ، رشد اقتصادی بالای 6 درصد رسیده 
بود. حالا رئیسی افتخار می کند که رشد اقتصادی 

کشور را به 4 درصد رسانده است.

در سی وسومین همایش بانکداری اسلامی از بانک سینا به دلیل 
پیشرو بودن در استقرار نظارت و تطبیق شرعی در میان سایر مؤسسات 

اعتباری تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، در این همایش، لوح تقدیری 
شریعت  با  انطباق  ارتقای  حوزه  در  سینا  بانک  فعالیت  راستای  در 
در نظام بانکی با حضور محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی، 
آیت الله  و  بانکداری  آموزش  عالی  موسسه  رییس  حیدری،  فرشاد 
به  مرکزی  بانک  فقهی  شورای  رئیس  مقدم،  مصباحی  غلامرضا 
از  بخشی  در  شد.  اعطا  سینا  بانک  مدیرعامل  فتحعلی،  غللامرضا 
لوح تقدیر اهدایی با امضای رئیس کل بانک مرکزی و رئیس شورای 
است: آمده  سینا  بانک  مدیرعامل  به  خطاب  مرکزی  بانک   فقهی 

»با عنایت به ارزیابی انجام شده توسط دبیرخانه شورای فقهی، بانک 
سینا به عنوان یکی از مؤسسات اعتباری پیشرو در زمینه استقرار نظارت 
و تطبیق شرعی اعلام می گردد. بدین وسیله با اهدای این لوح، مراتب 
سپاس و قدردانی خود را از زحمات بی دریغ، مساعی ارزشمند و اهتمام 

ویژه جنابعالی در راستای ارتقای انطباق با شریعت در نظام بانکی کشور 
ابراز نموده و از درگاه ایزد منان، سلامتی و توفیق روزافزون برای جنابتان 
بانکداری  مسیر  در  حرکت  همواره  سینا  بانک  می گردد.«  مسئلت 
بدون ربا، ترویج سنت قرض الحسنه و اعطای تسهیلات اشتغال زایی 
و حمایتی را به عنوان یکی از مهم ترین اهداف خود مد نظر قرار داده 
است به گونه ای که در سال گذشته، بیشترین درصد پوشش بودجه ای 
مددجویان  اشتغالزایی  فرزندآوری،  به  مربوط  تکلیفی  تسهیلات  در 
بهزیستی و ودیعه مسکن را به خود اختصاص داده است. گفتنی 
است سی و سومین همایش بانکداری اسلامی با محوریت »علل ناترازی 
بانک ها و راه های برون رفت آن« و »هدایت اعتباری و رشد بدون تورم« 
در روزهای سه شنبه و چهارشنبه 7 و 8 شهریور ماه در حال برگزاری 

است.

پس از دو سال، دستورات از رئیس جمهوری پیروی نکردند

فرجام  یک جراحی اقتصادی 
»توسعه« اسم رمز عروج هر ملت و کشوری است؛ توسعه ای که تمام بخش های آن در یک دیگر تنیده شده اند و جدای از هم به سر انجام نمی رسند.
توسعه نهایی به یک سیستم شبیه است که هر کدام از اجزای سیستم مذکور اگر به رشد لازم نرسیده و کارآیی نداشته باشند به هدف نخواهند رسید و در 

این مسیر زمین گیر می شوند.

و بودن در استقرار نظارت و تطبیق شرعی در سی وسومین همایش بانکداری اسلامی و با حضور رئیس کل بانک مرکزی صورت گرفت تقدیر از بانک سینا به دلیل پیشر

براساس گزارش 
مرکز آمار طی 

دو سال گذشته 
۷۶0 هزار شغل 

در خدمات و 
240 هزار شغل 

در صنعت 
ایجاد، اما 530 
هزار شغل در 

بخش کشاورزی 
از دست رفته 
و با فیلترینگ 

در شهریور 
گذشته، ۸5 
تا صددرصد 

از فروش 
فروشگاه ها افت 

کرد

دکتر »سید سعید شمسی نژاد« در جمع خبرنگاران گفت: در 2 سال گذشته، منابع 
بانک قرض الحسنه مهر ایران از ۵8 به 200 همت رسیده و رشدی 24۵ درصدی را 
تجربه کرده است. قطعاً منابع بانک تا پایان سال جاری به 2۵0 همت و تا سه سال 

دیگر به 1000 همت خواهد رسید.
به گزارش روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض الحسنه مهر ایران، نشست 
خبری دکتر »سید سعید شمسی نژاد« مدیرعامل این بانک به مناسبت هفته دولت، 

امروز 6 شهریور با حضور جمعی از اصحاب رسانه برگزار شد.
شمسی نژاد در این نشست به تشریح مهم ترین اقدامات بانک قرض الحسنه مهر 
ایران در 2 سال گذشته پرداخت. وی با بر شمردن شاخص های مهم عملکردی بانک، 
اظهار داشت: افزایش منابع بانک از حدود ۵8 همت )هزار میلیارد تومان( به 200 
همت که رشدی 24۵ درصدی را نشان می دهد و همچنین افزایش 40 درصدی 
مشتریان بانک و رسیدن از 10.7 میلیون به بیش از 1۵ میلیون نفر، از جمله اقدامات 

انجام شده در این مدت است.
اهداف دولت مردمی  راستای  بانک در  برداشتن  گام  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 
سیزدهم، ادامه داد: پرداخت 6 میلیون و 1۵0هزار فقره وام به ارزش 222 همت در 
2 سال گذشته که 3 میلیون فقره آن در سال 1401 پرداخت شده، موفقیت بسیار 
چشمگیری است. همچنین نرخ مطالبات به مصارف بانک از حدود یک درصد به 
0.3۹ درصد کاهش یافته و جایگاه نخست بانک قرض الحسنه مهر ایران در شبکه 

بانکی از این منظر، ضمن بهبود عملکرد، حفظ شده است.
شمسی نژاد همچنین خبر داد: کفایت سرمایه بانک قرض الحسنه مهر ایران ۹.۵ 

درصد است که بالاتر از استانداردهای داخلی قرار دارد.
مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با اشاره به تسهیل ارائه خدمت از سوی 
این بانک، گفت: پرداخت 610هزار فقره وام بدون ضامن به ارزش 18.۵ همت، انجام 
بیش از 1.۵ میلیون افتتاح حساب آنلاین و پرداخت بیش از 620هزار پرداخت وام 

آنلاین برخی از اقدامات بانک در دولت مردمی سیزدهم بوده است.
پرداخت 13۵هزار فقره وام ازدواج و فرزندآوری

شمسی نژاد ضمن اشاره به فرمایشات و تأکیدات مقام معظم رهبری)مد ظله 
العالی( و سیاست های دولت سیزدهم، اظهار داشت: بانک قرض الحسنه مهر ایران 
در 2 سال گذشته 87هزار فقره وام ازدواج به ارزش 10.7 همت و 48هزار فقره وام 

فرزندآوری به ارزش 2.1 همت پرداخت کرده است.
وی پرداخت حدود 21هزار فقره وام به مددجویان کمیته امداد و 8هزار فقره به 
افراد تحت پوشش بهزیستی، امضای تفاهم نامه با معاونت علمی ریاست جمهوری 
با  تفاهم نامه  امضای  و  دانش بنیان  به شرکت های  وام  فقره  پرداخت 1000  برای 
معاونت امور زنان ریاست جمهوری برای پرداخت وام جهیزیه به زنان دهه شصتی 

ساکن روستا را به عنوان دیگر اقدامات بانک در این بخش برشمرد.
مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران افزود: ارائه بیرق کارت برای حمایت از 
هیأت های مذهبی و امضای تفاهم نامه در حوزه مد و لباس با شورای فرهنگ عمومی 
کشور برای حمایت از پوشاک عفیفانه نیز برخی دیگر از اقدامات انجام شده توسط 

این بانک است.
دکتر شمسی نژاد در بخش دیگری از سخنان خود، به اقدامات کیفی و پروژه های 
راه اندازی شده از سوی بانک قرض الحسنه مهر ایران پرداخت و اجرای طرح مهریار 
برای پرداخت حقوق و دستمزد دستگاه های دولتی و شرکت های خصوصی، انتشار 
و  مجازی  پیشخوان  راه اندازی  کشور،  در  بار  نخستین  برای  قرض الحسنه  اوراق 
کیوبانک و همچنین توثیق سهام و سفته الکترونیک را به عنوان برخی پروژه های 

راه اندازی شده در دولت مردمی آیت الله رئیسی برشمرد.
ورود به جمع 1000 بانک برتر جهان

وی تصریح کرد: راه اندازی مرکز نوآوری، ارتقای مرکز ارتباط با مشتریان، راه اندازی 
مرکز CRM برای پرستاری مشتری و همچنین حذف کارمزد ثابت و حرکت به سمت 
دریافت مزد خدمت نیز از جمله کارهایی است که بزرگ ترین بانک قرض الحسنه 

کشور در 2 سال گذشته انجام داده است.
بانک  نام  شد  باعث  کردم  اشاره  که  اقداماتی  مجموعه  گفت:  شمسی نژاد 
قرض الحسنه مهر ایران به انتخاب نشریه بنکر در فهرست 1000 بانک برتر جهان در 
سال 2022 قرار گیرد و این بانک جایگاه پنجم در بین بانک های منطقه غرب آسیا را 

از نظر بازگشت سرمایه را کسب کند.
و  عام المنفعه  اقدامات  به  اشاره  با  ایران  مهر  قرض الحسنه  بانک  مدیرعامل 
آزادسازی  بانک، گفت: مشارکت در  این  اجتماعی  فعالیت های حوزه مسئولیت 
بیش از 100 نفر از زندانیان جرائم غیرعمد و حمایت از اشتغال آن ها با پرداخت وام 
قرض الحسنه و مشارکت در آزادی زندانیان با همکاری وزارت امور اقتصادی و دارایی 

نمونه ای از فعالیت های بانک در این بخش است.
وی افزود: همچنین کمک غیرنقدی به زلزله زدگان هرمزگان و خوی، تکمیل مرکز 
پزشکی هسته ای دانشگاه علوم پزشکی یاسوج، کمک هزینه سفر زیارتی خانواده های 
معلولین سازمان بهزیستی کشور به عتبات عالیت و مشهد مقدس، مشارکت در 
تهیه جهیزیه با همکاری وزارت امور اقتصادی و دارایی و کمک غیرنقدی به موکب های 

اربعین نیز جزو دیگر اقدامات بانک در حوزه مسئولیت اجتماعی به شمار می رود.
عملکرد بانک قرض الحسنه مهر ایران شفاف است

شمسی نژاد ضمن تأکید بر شفافیت بانک قرض الحسنه مهر ایران، با اشاره به 
خالی بودن فایل های اکسل این بانک روی سایت بانک مرکزی، گفت: این بانک 
تسهیلات کلان پرداخت نمی کند، شرکت  زیرمجموعه ندارد که به آن تسهیلات 
پرداخت کند و همچنین با عنایت به کسب بهترین نرخ مطالبات به مصارف در شبکه 
بانکی، تسهیلات امهال شده نیز برای این بانک موضوعیت ندارد. به همین علت نیز 

فایل های مربوطه به این بانک در این بخش ها فاقد اطلاعات است.
وی در همین رابطه افزود: بانک قرض الحسنه مهر ایران در سال های گذشته 
معمولاً نخستین بانک در برگزاری مجامع عمومی خود بوده و برگزاری مجمع عمومی 
سال مالی 1401 نیز با حضور وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی انجام شده است. 
همچنین صورت های مالی سال های گذشته روی وب سایت بانک وجود است و 
همه این ها یعنی بانک بزرگ ترین بانک قرض الحسنه کشور در اوج شفافیت مالی، 
فعالیت خود را پی می گیرد. شمسی نژاد گفت: این بانک بدون اینکه PSP در اختیار 
داشته باشد، موفق شده از رتبه 20 به رتبه هشتم بانک های کشور از منظر تراکنش ها 
ارتقا یابد. هدف گذاری ما این است که سهم بانک از منابع بانکی از 3 درصد کنونی 

به ۵ درصد افزایش یابد و تا ۵ سال دیگر به 20 درصد افزایش یابد.
هدف گذاری برای رسیدن به منابع 1000 همتی

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در پایان نشست به پرسش های خبرنگاران 
پاسخ داد. وی در پاسخ به پرسش خبرنگاری درباره هدف گذاری منابع بانک گفت: 
قطعاً منابع بانک تا پایان سال جاری به 2۵0 همت و تا سه سال دیگر به 1000 همت 

خواهد رسید.
نفتی،  شرکت های  با  بانک  همکاری  درباره  پرسشی  به  پاسخ  در  شمسی نژاد 
پالایشگاهی و پتروشیمی گفت: بیشتر در حوزه ارائه خدمات و حقوق و دستمزد این 

شرکت ها فعالیت می کنیم. اکنون نیز چندین شرکت حقوق و دستمزد خود را از بانک 
قرض الحسنه مهر ایران دریافت می کنند.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران درباره ارائه خدمات بانک به شهرهای 
دوردست که پرسش یکی از خبرنگاران بود، اظهار داشت: شعار ما »کارت مهر، 
کارت زندگی« است و هدفمان این است که مردم همه کارهای خود را از طریق کارت 
بانک قرض الحسنه مهر ایران انجام دهند. طرح تحول دیجیتال بانک در حال پیگیری 
است و جامعه هدف بانک و خدمات بانک مستمراً افزایش پیدا خواهد کرد. تا 3 سال 

آینده 8 تا 10 درصد منابع شبکه بانکی را جذب خواهیم کرد.
وی در پاسخ به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمزدهای 
وام بانک در برخی موارد صفر است. میانگین کارمزد دریافت شده بانک در سه سال 
گذشته حدود سه و نیم درصد بوده است. هدف گذاری ما این است که از خدمات 

خود کارمزد دریافت کنیم، نه از پرداخت وام.
شمسی نژاد در پاسخ به پرسشی درباره شلوغی شعب بانک، گفت: سقف وام های 
بدون ضامن بانک 30 میلیون تومان بود که در گام نخست تا ۵0 میلیون تومان 
افزایش می یابد. به زودی مشتریان می توانند بدون مراجعه به شعبه و صرفاً با 

اعتبارسنجی تا ۵0 میلیون تومان وام دریافت کنند.

رشد 245 درصدی منابع بانک قرض الحسنه مهر ایران
هدف گذاری بانک برای رسیدن به منابع ۱۰۰۰ همتی تا ۳ سال آینده


